
 

UCHWAŁA Nr LIV/339/2010 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 27 września 2010 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Węgrowie dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia-

tów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska Węgrowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku tworzy się następujący obwód głosowania: 

 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

6 Szpital Powiatowy w Węgrowie Szpital Powiatowy ul. Kościuszki 201 

 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Węgrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz na terenie Miasta Węgrowa w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa: 

Tadeusz Ryczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


